（送付先）

国 税 庁 長 官

法人番号指定通知書

記

法 人 番 号 （ 　 桁 ）13

※ １

※ ２

法 人 番 号 指 定 年 月 日

※ ３

※ ２

※１　通知書作成日現在の情報に基づく表記です。

※２　法人番号の指定を受けた者が外国法人等の場合に記載しています。

（官 印 省 略）

3 0 1 1 0 0 1 1 6 9 0 6 0

株式会社Ｖｅｃｔａ

東京都渋谷区渋谷２丁目１９－１５宮益坂ビルデ

ィング６０９

株式会社Ｖｅｃｔａ

東京都渋谷区渋谷２－１９－１５宮益坂ビルディ

ング６０９

(D250415-0000009)

東京都渋谷区渋谷２－１９－１５宮益坂ビルデ

ィング６０９

株式会社Ｖｅｃｔａ　御中

令和７年４月15日

　この「法人番号指定通知書」を印刷したものは原本ではありません。

原本はデータファイルであるため、原本の提出が必要な場合はデータ

ファイルをご利用ください。

　行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律の規定により、

下記のとおり法人番号を指定したことを通知します。

商　　　　　号

又　は　名　称

本 店 又 は
主たる事務所
の 所 在 地

法人番号の指定

を受けた者

国内における
主たる事務所等
の 所 在 地

令和７年４月15日

商　　　　　号

又　は　名　称

国税庁法人番号

公表サイトの表記

本 店 又 は
主たる事務所
の 所 在 地

国内における
主たる事務所等
の 所 在 地

※３　国税庁法人番号公表サイトでは、JIS第１水準及び第２水準以外の文字をJIS第１水準及び第２水準の文字に置換えしています。

　　　また、人格のない社団等については、あらかじめその代表者又は管理人の同意を得た場合に公表する表記です。